infringere vel ei ausu temerario contraire siquis autem/hoc attentare
presumpserit indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli
apostolorum ejus se noverit incursurum, datum Anagnie quinto nonas junii
pontificatus nostri anno secundo, et tenor quarte et ultime lictere domini pape
Johannis talis est: Johannes Episcopus servus servorum Dei /dilectis in Christo
filiabus universis abbatissis et conventibus monialium inclusarum sive ordinis
Sancte Clare sive Sancti Damiani seu minorisse dicantur salutem et apostolicam
benedictionem, sacra vestra religio que in monasteriis vestris a vobis et aliis
personis in eis degentibus sub onere voluntarie paupertatis iugiter colitur/sic a
vobis mundane dissolutionis relegavit illecebras ut inter alia claustralis abstinentie
nexibus relegate puritate fulgeatis observantie regularis et voluntatis libitum
cohartantes omnino sub oboedientie debito dignam et sedulam exhibeatis Domino
servitutem hinc est quod nos pium et congruum reputantes ut /vos illa prosequamur
gratiam quam vestris necessitatibus fore conspicimus opportunam vobis universis
et singulis ad instar foelicis recordationis Bonifacii pape octavi predecessoris no-
stri auctoritare presentium indulgemus ut ad prestationem decimarum de
quibuscumque possessionibus et aliis omnibus bonis vestris que in presentiarum/
habetis et justis modis prestante Domino acquisiveritis in futurum vel ad
contribuendum in procurationibus quorumlibet ordinariorum et etiam legatorum
et nuntiorum sedis apostolice minime teneamini nec ad id compelli aliquatenus
valeatis nulli ergo omnimo hominum liceat hanc paginam nostre concessionis
infringere/vel ei ausu temerario contraire si quis autem hoc attentare presumpserit
indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se
noverit incursurum, datum Avinione secundo idus octobris pontificatus nostri anno
decimo. In quorum omnium testimonium ac omnium et singulorum quorum/interest
et interesse poterit certitudinem et cautelam presentes patentes licteras nostras
quatruplicatas in forma publica reddigi et scribi requisivimus et fecimus per
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concessionis et constitutionis infringere vel ei ausu temerario contraire; si quis
autem hac attemptare presumpserit in/dignationem omnipotentis Dei et beatorum
Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum, datum apud Urbemveterem
quintodecimo kalendis februarii pontificatus nostri anno tertio item tenor lictere
dicti domini pape Bonifacii talis est: Bonifatius episcopus, servus servorum Dei
dilectis in Christo filiabus universis abbatissis/et conventibus sororum inclusarum
monasteriorum ordinis Sancte Clare presentibus et futuribus salutem et apostolicam
benedictionem, in sinu Sedis Apostolice vester ordo consistens sic splendet per
incrementa virtutum quod digne meretur precipuis attolli favoribus et spiritualibus
gratiis confoveri. Nos quidem ordinem ipsum libenter prosequimur prerogativa
favoris et aug/menta suorum processuum promovemus. Sane felicis recordationis
Urbanus papa quarto predecessorem nostrum cum multa prudentia regulam vestram
instituit sub qua Domino deservitis et ut eam possitis salubrius observare et ne sub
diversorum magisterio vivendi modos valeatis incurrere differenter inter cetera
statuit ut sub illorum cardinalium qui forent pro tempore gubernationis et
protectionis atque correctionis ordinis fratrum minorum a Sede Apostolica deputa-
ti obedientia cura et regimine deberetis de cetero permanere quibus deberetis firmiter
obedire et ipsi animarum curarum sollicitudinem gerentes et curam monasteriis
ordinis dicte Sancte et personis degentibus/in eis, capellanis conversis et familie
tam per se quam per vicarios ydoneos quoties expedire viderent visitationis officium
studerent impendere corrigendo et reformando ibidem tam in capite quam in
membris que correctionis seu reformationis officio noscerent instituerent
nihilominus et destituerent ordinarent statuerent atque/disponerent prout secundum
Deum expedire viderent; cum igitur per hec et alia inter vestrum et dictum fratrum
minorum ordinem specialis esse charitas censeatur, Nos volentes quod idem ordo
vester felicioribus exinde augeatur auspiciis ut tanto salubrius possitis Domino
reddere vota vestra quanto potioribus fueritis libertatibus et gratiis a Sede Aposto-
lica/ communite, apostolica vobis authoritate concedimus ut vos ac omnia et singula
monasteria vestri ordinis tam exemptionis privilegio quam omnibus immunitatibus
libertatibus et indulgentiis ac aliis privilegiis quibuscumque utamini et gaudeatis
ac uti ex gaudere possitis que prefato fratrum minorum ordini ac eius fratribus et
personis/sunt ab eadem sedem concessa vel in posterum concedentur quatenus
huiusmodi exemptionis privilegium et immunitates libertates indulgentie ac alia
privilegia vobis competunt vel competere possunt vel poterunt et quatenus vos et
monasteria ipsa potestis ac poteritis esse capacia eorumdem;/nulli ergo omnino
hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario
contraire; si quis autem hac attentare presumpserit indignationem omnipotentis
Dei et Beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum, datum Rome
apud Sanctum Petrum nono /aprilis Pontificatus nostri anno quarto; item tenor
alterius lictere predicti pape Bonifatii sic est: Bonifatius episcopus, servus servorum
[Dei], dilectis in Christo filiabus universis abbatissis et conventibus monialium
inclusarum sive ordinis Sancte Clare sive Sancti Damiani seu minorisse dicantur
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salutem et/apostolicam benedictionem, laudabilis sacra religio que in monasteriis
vestris a vobis et aliis personis in eis degentibus sub onere [volun]tarie paupertatis
iugiter colitur sic a vobis mundane dissolutionis relegavit illecebras ut inter alia
claustralis astinentie nexibus relegate puritate fulgeatis obser/vantie regularis et
voluntatis libitum cohartantes omnino sub obedientie debito dignam et sedulam
exhibeatis Domino servitutem hinc est quod nos pium et congruum reputantes ut
vos illa prosequamur gratiam quam vestris necessitatibus fore prospicimus
oportunam vobis universis et singulis auctoritate presentium indulgemus ut/ad
prestationem decimarum de quibuscumque possessionibus et aliis omnibus bonis
vestris que in presentiarum habetis et justis modis prestante Domino acquisiveritis
in futurum vel ad contribuendum in procurationibus quorumlibet ordinariorum et
etiam legatorum et nuntiorum Sedis Apostolice et quibuslibet talliis et collectis
vel ad/exhibendum pedagia tholonea et alias exactiones quibuslibet regibus
principibus seu aliis personis secularibus minime teneamini nec ad id compelli
aliquatenus valeatis nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre
concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire siquis autem/hoc attentare
presumpserit indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli
apostolorum ejus se noverit incursurum, datum Anagnie quinto nonas junii
pontificatus nostri anno secundo, et tenor quarte et ultime lictere domini pape
Johannis talis est: Johannes Episcopus servus servorum Dei /dilectis in Christo
filiabus universis abbatissis et conventibus monialium inclusarum sive ordinis
Sancte Clare sive Sancti Damiani seu minorisse dicantur salutem et apostolicam
benedictionem, sacra vestra religio que in monasteriis vestris a vobis et aliis
personis in eis degentibus sub onere voluntarie paupertatis iugiter colitur/sic a
vobis mundane dissolutionis relegavit illecebras ut inter alia claustralis abstinentie
nexibus relegate puritate fulgeatis observantie regularis et voluntatis libitum
cohartantes omnino sub oboedientie debito dignam et sedulam exhibeatis Domino
servitutem hinc est quod nos pium et congruum reputantes ut /vos illa prosequamur
gratiam quam vestris necessitatibus fore conspicimus opportunam vobis universis
et singulis ad instar foelicis recordationis Bonifacii pape octavi predecessoris no-
stri auctoritare presentium indulgemus ut ad prestationem decimarum de
quibuscumque possessionibus et aliis omnibus bonis vestris que in presentiarum/
habetis et justis modis prestante Domino acquisiveritis in futurum vel ad
contribuendum in procurationibus quorumlibet ordinariorum et etiam legatorum
et nuntiorum sedis apostolice minime teneamini nec ad id compelli aliquatenus
valeatis nulli ergo omnimo hominum liceat hanc paginam nostre concessionis
infringere/vel ei ausu temerario contraire si quis autem hoc attentare presumpserit
indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se
noverit incursurum, datum Avinione secundo idus octobris pontificatus nostri anno
decimo. In quorum omnium testimonium ac omnium et singulorum quorum/interest
et interesse poterit certitudinem et cautelam presentes patentes licteras nostras
quatruplicatas in forma publica reddigi et scribi requisivimus et fecimus per
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Matheum de Sancto Georgio notarium publicum infrascriptum et pendenti maiestatis
nostre sigillo jussimus communiri. Actum et datum Neapoli in nostro/Regio
Castronovo in viridario ipsius castri presentibus Hugone de Fiheria milite
cambellano et Johanne de Ariano notario secretario Sanctie Regine Ierusalem et
Sicilie consorti nostre carissime familiaribus et fidelibus nostris et pluribus aliis
anno Domini millesimo tricentesimo quadrigesimo secundo, die sexto aprilis/decime
indictionis regnorum nostrorum anno tricesimo tertio. Et ego Matheus de Sancto
Georgio diocesis casinensis publicus apostolica auctoritate et regie camere notarius
supradictus premissis ostensioni inspectioni et lectioni suprascriptarum quatuor
literarum prefatorum dominorum summorum pontificum ac omnibus et singulis
suprascriptis per prefatum Serenissimum Dominum nostrum dominum Regem et
in presentia Regie majestatis ipsius factis et habitis una cum prefatis testibus presens
fui ipsaque licteras quatruplicatas seu transumpta ad prefatam requisitionem regiam
michi factam scripsi et in hanc publicam formam reddegi una cum appensione
predicti sigilli magni Regie maiestatis ipsius hicque me subscribens signum meum
apposui consuetum/anno, indictione, die, mense, loco et regnis predictis pontificatus
vero sanctissimi in Christo Patris Domini Benedicti Divina providentia Pape
duodecimi anno octavo.